
Nr. Vorname und Name Geb.datum Tore

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Pkt. Mannschaft

3

2

1

3

2

1

(Bitte keine Spieler der eigenen Mannschaft wählen)

Beste Torhüterin des Turniers
Bitte 3 Torhüterinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Stimmmzettel bitte VOR dem letzten eigenen Spiel abgeben!

Beste Spielerin des Turniers
Bitte 3 Spielerinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Spielernummer

Mannschaftsaufstellung
SV Adler Berlin II

(Bitte deutlich schreiben!)

Aufstellung bitte vor Turnierbeginn abgeben!

Stimmzettel
SV Adler Berlin II



*

Nr. Vorname und Name Geb.datum Tore

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Pkt. Mannschaft

3

2

1

3

2

1

Stimmmzettel bitte VOR dem letzten eigenen Spiel abgeben!
(Bitte keine Spieler der eigenen Mannschaft wählen)

Beste Torhüterin des Turniers
Bitte 3 Torhüterinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Tennis Borussia

Beste Spielerin des Turniers
Bitte 3 Spielerinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Spielernummer

Mannschaftsaufstellung
Tennis Borussia
(Bitte deutlich schreiben!)

Aufstellung bitte vor Turnierbeginn abgeben!

Stimmzettel



Nr. Vorname und Name Geb.datum Tore

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Pkt. Mannschaft

3

2

1

3

2

1

Stimmmzettel bitte VOR dem letzten eigenen Spiel abgeben!
(Bitte keine Spieler der eigenen Mannschaft wählen)

Beste Torhüterin des Turniers
Bitte 3 Torhüterinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Stimmzettel
VfL Pinneberg II

Beste Spielerin des Turniers
Bitte 3 Spielerinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Spielernummer

Mannschaftsaufstellung
VfL Pinneberg II
(Bitte deutlich schreiben!)

Aufstellung bitte vor Turnierbeginn abgeben!



Nr. Vorname und Name Geb.datum Tore

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Pkt. Mannschaft

3

2

1

3

2

1

Stimmmzettel bitte VOR dem letzten eigenen Spiel abgeben!
(Bitte keine Spieler der eigenen Mannschaft wählen)

Beste Torhüterin des Turniers
Bitte 3 Torhüterinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Aufstellung bitte vor Turnierbeginn abgeben!

Stimmzettel
Blau-Weiß Berolina Mitte II

Beste Spielerin des Turniers
Bitte 3 Spielerinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Spielernummer

Mannschaftsaufstellung
Blau-Weiß Berolina Mitte II

(Bitte deutlich schreiben!)



Nr. Vorname und Name Geb.datum Tore

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Pkt. Mannschaft

3

2

1

3

2

1

Stimmmzettel bitte VOR dem letzten eigenen Spiel abgeben!
(Bitte keine Spieler der eigenen Mannschaft wählen)

Spielernummer

Beste Torhüterin des Turniers
Bitte 3 Torhüterinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

(Bitte deutlich schreiben!)

Aufstellung bitte vor Turnierbeginn abgeben!

Stimmzettel
Nordberliner SC

Beste Spielerin des Turniers
Bitte 3 Spielerinnen angeben, die 3/2/1 Punkte erhalten

Mannschaftsaufstellung
Nordberliner SC


